
Čas zpozornět

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 11 Leden 2016 16:58 - 

Pokud někdo z Bruselské exekutivy považuje český přístup k migrační krizi za chytrý, znamená
to, že ćeská vláda couvla a jde Bruselu v otázce migrantů na ruku. Možná ještě ne viditelně, ale
v zákulisí již jistě ano a jde o vyřešení technikálie, jak to prodat - to ostatně naznačují uniklé
Sobotkovi maily. Podívejme se na výtah z článku: http://www.tyden.cz/rubriky/domaci/politika/s
efdiplomatka-eu-cesi-zvolili-k-migraci-chytry-pristup_368443.html
.

Citujme, abychom si uvědomili některé z bodů výplachu mozků: 

    -  důležitá zejména jednota,
    -  Mogheriniová dodala, že unie musí čelit krizím jednotně a ocenila konstruktivní a
vyvážený přístup české vlády nejen k otázkám, které se týkají migrace,
    -  Dodala, že sexuální útoky jsou zcela v rozporu s evropskými hodnotami, varovala ale před
zneužitím situace politiky. "Není to věc, která by měla posloužit jako nástroj pro politické
projevy," dodala a publikum v sále ji ocenilo potleskem.

Ano, hlavní poselství je, společně (aneb jak se musí evropští představitelé navzájem ujišťovat)
to dokážem, a hlavně nespojujme imigraci s násilím. A pokud někdo tuto skutečnost použije v
politice, je to určitě fašista, xenofob a nacionalista. A takový jedinec nemá co dělat v nové,
multikulturní, genderově vyvážené Evropě se statisíci muslimských uprchlíků, kteří přišli, aby
nás obohatili. Hlavně proto přišli mladí muží, protože když to obohacení nepůjde po dobrém,
půjde to po zlém, resp. tak, jak jsou ze svého prostředí zvyklí, tedy silou. Ale myslí to určitě
dobře, že?

{jcomments on}

 1 / 2

http://www.tyden.cz/rubriky/domaci/politika/sefdiplomatka-eu-cesi-zvolili-k-migraci-chytry-pristup_368443.html
http://www.tyden.cz/rubriky/domaci/politika/sefdiplomatka-eu-cesi-zvolili-k-migraci-chytry-pristup_368443.html


Čas zpozornět

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 11 Leden 2016 16:58 - 

  

 2 / 2


